
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2019                                         № 169                                       с. Обуховское  

 

Об ограничении движения по участку автодороги по адресу: 

с.Обуховское, ул. Санаторий, д.7 до ул. Санаторий, д.5а. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 

01.05.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. 

от 27.12.2018) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 

28.03.2019), Постановлением Главы МО «Обуховское сельское поселение» от 

11.04.2019 №102, для создания безопасных условий для участников 

дорожного движения, беспрепятственного доступа к жилым домам служб 

экстренной помощи и сокращения времени эвакуации при чрезвычайных 

ситуациях: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ограничить проезд по участку автодороги по адресу: с.Обуховское, ул. 

Санаторий, д.7 до ул. Санаторий, д.5а. 

2. Запретить стоянку автотранспорта на вышеуказанном участке 

круглосуточно. 

3. Направить информацию о введении ограничения движения 

транспортных средств в отдел ОГИБДД МО МВД России 

«Камышловский». 

4. Обязать ООО «СПЕЦСТРОЙ» установить соответствующие дорожные 

знаки. 

5. Проинформировать пользователей автомобильной дороги о введении 

ограничений движения путем размещения соответствующего 

информационного сообщения на официальном сайте администрации 

www.обуховское.рф и в газете «Камышловские известия»  

6. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  

собой. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                   В.И.Верхорубов 


